JUEGOS DE MACHUELOS DE ACERO ALTA
VELOCIDAD EN PULGADAS
•	Cada juego contiene un machuelo recto,
un semicónico y un cónico.
CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
 123554 3/16"– 24 NS 1  $142  $156  $172
 123558 1/4"– 20 NC 1  $175  $193  $212
 123560 5/16"– 18 NC 1  $219  $241  $265

MC1/4-20  1/4"–20 NC 3 2-1/2" 1  $185  $204  $224
MC5/16-18  5/16"–18NC 4 2-23/32" 1  $199  $219  $241
MC3/8-16  3/8"–16NC 4 2-15/16" 1  $218  $240  $264
MC7/16-14 7/16"–14NC 4 3-5/32" 1  $377  $415  $457
MC1/2-13  1/2"–13NC 4 3-3/8" 1  $396  $436  $480
MC9/16-12  9/16"–12NC 4 3-19/32" 1  $667  $734  $807
MC5/8-11  5/8"–11NC 4 3-13/16" 1  $805  $886  $975
MC3/4-10  3/4"–10NC 4 4-1/4" 1  $1,117  $1,229  $1,352
MC7/8-9  7/8"–9NC 4 4-11/16" 1  $1,567  $1,724  $1,896
MC1-8  1"–8NC 4 5-1/8" 1  $2,122  $2,334  $2,567
USO
PESADO PULGADAS
JUEGOS DE MACHUELOS DE ACERO DE ALTA VELOCIDAD EN
PULGADAS
CÓDIGO DIÁM HPP NO. CANALES LONGITUD TOTAL SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
JMC1/8-40 1/8"–40NS 3 1-15/16" 1  $644  $708  $779
JMC3/16-24 3/16"–24NS 3 2-3/8" 1  $531  $584  $642
JMC1/4-20 1/4"–20NC 3 2-1/2" 1  $535  $589  $648
JMC5/16-18 5/16"–18NC 4 2-23/32" 1  $566  $623  $685
JMC3/8-16 3/8"–16NC 4 2-15/16" 1  $614  $675  $743
JMC1/2-13 1/2"–13NC 4 3-3/8" 1  $1,136  $1,250  $1,375
JMC5/8-11 5/8"–11NC 4 3-13/16" 1  $2,294  $2,523  $2,775
JMC3/4-10 3/4"–10NC 4 4-1/4" 1  $3,179  $3,497  $3,847
USO
PESADO PULGADAS
JMC1/2
MC1/2-133